
تراکتـــور در نقل و انتقـــالات عملکرد خوبی داشـــت. تیم 

تبریزی ها چراغ خامـــوش آنقدر خوب پیش رفت که حالا 

تقریبا در همه خطوط به بهترین شکل ممکن ترمیم شده 

اســـت. هرچند هنوز ضعف هایی دارد و در خط حمله نیاز 

به تقویت احساس می شود. 

 تراکتور 10 بازیکن جدید خریده و بهترین های فصل قبل 

نه تنها در تیم خود بلکه در لیگ را هم حفظ کرده است. آنها 

12 بازیکن از دست دادند و هنوز هم صحبت از انتقال چهار 

بازیکن دیگر است. این تیم در نقل و انتقالات با استناد به 

اینکه می خواهد در لیگ برتر و همزمان در لیگ قهرمانان 

آسیا خوش بدرخشد پا به نقل و انتقالات گذاشت و موفق هم 

بود. اگر به لیست خروجی و ورودی تراکتور نگاهی بیندازید 

متوجه خواهید شد که به جز رضا اسدی که قراردادش تمام 

شـــد و تمدید نکرد، غیبت سایر بازیکنانی که جدا شدند، 

مشکلی برای این تیم ایجاد نمی کند. 

شـــاید برخی فکر کنند جدایـــی اخباری ضربه بزرگی بود 

یا محمد عباس زاده را نباید از دســـت می دانند ولی نباید 

فراموش کرد که یکی از بهترین گلرهای لیگ برتر که فصل 

قبل 18 کلین شـــیت در کارنامه داشت جانشین او شده یا 

عباس زاده هر چند هنوز جانشینی در حدش پیدا نکرده اند، 

اما تقریبا در اغلب بازی ها فیکس نبود و سرمربی تیم اعتقاد 

فنی به چنین مهاجم ایســـتایی نداشت. از این رو لیست 

خروجی های تراکتور با فاکتور از رضا اسدی، نگران کننده 

نیست و لیست ورودی به شدت خوب است. 

آلوارو خیمنز، حسین پورحمیدی، سعید آقایی، سیامک 

نعمتی، شـــجاع خلیل زاده، عارف آغاسی، عارف رستمی، 

مهدی حسینی، مهدی شیری و محمد نادری که این آخری 

هنوز رسما معرفی نشده اما گفته می شود قرار است پس از 

پایان مهلت نقل و انتقالات به عنوان بازیکن آزاد راهی این 

تیم شود، لیست جدید تراکتور هستند. 

خط دروازه مستحکم تراکتور با حسین پورحمیدی شکل 

گرفت. تراکتوری ها تلاش کردند اخباری در این تیم بماند 

اما از نظر مالی با او توافق نکردند. شرایط برای این دروازه بان 

کـــه فکر می کرد در ازای مدت زمان طولانی حضور در تیم 

تراکتور با او بهتر رفتار می شـــود مناســـب نبود و درنهایت 

اخباری با وجود اینکه کمی کوتاه آمده بود اما هنوز بیش 

از آنچه تراکتورها پیشـــنهاد دادند می خواســـت، سپس 

راهی گل گهر شـــد. با این حال عملکرد خوب پورحمیدی 

آنقدر جذاب بود که کســـی به خاطر این تغییر خرده ای به 

تراکتور نمی گیرد. 

بازگشـــت پورحمیدی اما خمز را کمی نگران کرده است. 

ایـــن دروازه بان در کنار همـــه توانایی هایش در بازی با پا 

قـــدرت لازم را ندارد. وقتی دفاع تراکتور تحت فشـــار قرار 

بگیرد، دروازه پورحمیدی به دلیل همین ضعف باز  خواهد 

شـــد. در نتیجه خمز نگران این موضوع مهم اســـت و در 

طول تمرینات آماده ســـازی به شدت روی این نقطه ضعف 

دروازه بانش کار کرده است. 

 اگـــر به خریدهای تیم در خط دفاعی نگاهی بیندازیم پر 

واضح است که تقریبا همگی آنها از جمله بازیکنان اصلی 

فصل قبل بودند، بیشـــتر آنها خواهان داشتند و در اصل 

تراکتور این نفرات را به نوعی از دهان شیر بیرون کشیده و 

با آنها قرارداد بسته است. 

آنها در دفاع مهدی شیری، سعید آقایی، عارف آقاسی و از 

همه مهم تر شجاع خلیل زاده را جذب کردند. تراکتوری ها 

خوب می دانند در شـــرایطی که پرسپولیس هم خواهان 

ایـــن مدافع بود چه برگ برنده ای را رو کرده اســـت. در 

 نتیجـــه 4 خرید خوب و با تجربه به معنی آن اســـت که 

تراکتوری ها خط دفاعی را به کل تغییر خواهند داد. البته 

این تغییر قابل پیش بینی بود؛ چراکه عملکرد پر اشـــتباه 

دفاع این تیم در برخی بازی های فصل قبل بدون شـــک 

خمـــز را بر آن داشـــت تا قبل از هر چیز بـــه فکر ترمیم 

خـــط دفاعی خود بیفتد. او به کمک تیم نقل و انتقالاتی 

باشگاه 4 خرید نسبتا خوب انجام داد که همگی ایرانی 

هســـتند و امیـــد آن می رود که خط دفاعـــی این تیم را 

به خوبی ترمیم کنند. 

هزینه بالا برای ترمیم
اگر بخواهیم محمد نادری و ســـیامک نعمتی را هم به این 

خط دفاعی اضافه کنیم شـــرایط بهتر از قبل هم می شود. 

تراکتـــور بازیکنانی به خدمت گرفته که در خطوط دفاعی 

از خوب ها هســـتند. البته با توجه به جایگاهی که دارند و 

ارزشی که در جامعه بین المللی دارند اصلا خط دفاع ارزانی 

نیســـت و این واقعیتی اســـت که تراکتور برای ترمیم خط 

دفاعی به شدت هزینه کرده است؛ هر چند نصیرزاده ادعا 

می کند هزینه باشگاه تراکتور برای این بازیکنان زیاد نبوده 

و اغلب آنها چون می دانســـتند در تیم های دیگر هم بیش 

از این گیرشـــان نمی آمد به تراکتور آمدند، اما واقعیت این 

است که همه به شدت منتظر حسابرسی کارگروه نظارتی 

در مورد این بازیکنان دارد. 

با این حال این بازیکنان حواشی به همراه داشتند. همین 

حالا زمزمه های جدایی علی شجاعی به گوش می رسد. او 

که تصور بازی فیکس برای تراکتور را داشت در تمرینات و 

بعد از آمدن محمد نادری متوجه شد که هیچ تضمینی برای 

فیکس بودنش وجود نـــدارد. از این رو تمایلی به رقابت با 

نادری ندارد و ترجیح می دهد از تراکتور جدا شود. شجاعی 

فکـــر می کرد می تواند در جناح چپ این تیم به عنوان یک 

مدافع هافبک چپ با آقایی کار کند، اما ظاهرا در تیم خمز 

از این خبرها نیســـت و همین هم مانع ادامه حضور او در 

تمرینات تراکتور شد. 

این غیبت ها که گویا قرار است به جدایی ختم شود واکنش 

مدیرعامل باشگاه تراکتور را هم به همراه داشت. هوشنگ 

نصیـــرزاده به ما گفت: »من هـــم به خودم اجازه نمی دهم 

در کار فنـــی دخالت کنم چه برســـد به بازیکنان. در مورد 

نقل وانتقالات و ســـایر مسائل فنی این کمیته فنی توانای 

باشگاه هست که نظر می دهد. تاکنون با فرمان آنها پیش 

رفتیم از ایـــن پس هم به همین شـــکل حرفه ای تصمیم 

می گیریم و به بازیکنان اجازه تصمیم گیری نمی دهیم.«

این را در کنار نخواستن سعید آقایی از سوی برخی هواداران 

بگذارید متوجه خواهید شد این لیست جذاب دفاعی برای 

تراکتوری ها چندان هم بی دردسر نبوده است. 

تراکتور فصل قبل نه تنها یکی از بهترین خطوط میانی چند 

سال اخیرش را داشت، بلکه یکی از بهترین خط میانی های 

لیگ را دارا بود. این بازیکنان چنان در عملکرد تیم تاثیرگذار 

بودند که اگر بخواهیم منصف باشـــیم باید بگوییم یکی از 

مهم ترین دلایل مقام چهارمی تراکتور این بازیکنان بودند. 

ریکاردو آلوز که عنوان بهترین پاســـور لیگ فصل قبل را به 

خود اختصاص داد به شدت خوب بود و 12 پاس گل داد. 

تراکتوری ها وقتی در نیم فصل دوم قرارداد آلوز و صفا هادی 

را تمدید کرده و به گوســـتاوو اعلام کردند به قرارداد باقی 

مانده با او پایبندند بهترین کار را کردند. در نتیجه این ادامه 

همکاری نه تنها پایه های حضور این بازیکنان در فصل قبل 

را محکم کرد، بلکه در فصل جدید هم در این نقطه از زمین 

با خیال راحت به میدان می روند. 

جالـــب اینکه برای فصل جدیـــد تراکتورها حتی این خط 

میانی بی نظیرشان را ترمیم و آلوارو خیمنز، خارجی دیگری 

اســـت که به این بازیکنان ملحق شـــده و رزومه خوبی از 

عملکردش به گوش می رسد و البته مهدی حسینی هم از 

جمع مس رفســـنجان به تراکتور آمده است. از همین حالا 

می توان تصور کرد که این بازیکنان در خط میانی با هدایت 

پاکو خمز چه غوغایی خواهند کرد. 

مشکل در خط حمله
اما نکته مهم در مورد تراکتور خط حمله این تیم است. آنها 

فصل قبل مهاجم درجه یک نداشتند و رضا اسدی را به خط 

حمله منتقل کردند. اسدی هر چند برایشان خوب کار کرد 

اما ذاتا مهاجم نبود و اگر یک مهاجم درجه یک جلو تر از این 

خط میانی قدرتمند بازی می کرد چه بسا تراکتور جذاب تری 

را می دیدیم. از این رو در فصل جدید تراکتوری ها اولویت 

خود را روی جذب مهاجم گذاشـــتند امـــا تا امروز موفق 

نبودنـــد. جذب بازیکن خارجی از اولویت های تراکتور بود 

اما بازیکنان پیشنهادی خمز یا قیمت بالایی داشتند یا با 

اهداف باشگاه جور در نمی آمدند. برخی نفراتی را هم که 

کمیته فنی به مربی تراکتور معرفی کرد نتوانستند از خمر 

تایید بگیرند و درنهایت توافق حاصل نشد. 

تراکتوری ها با جدایی اســـدی لطمه بزرگی خوردند و اگر 

نتوانند جانشـــین او را پیدا کنند از این بابت بسیار صدمه 

خواهند دید. در حالی که مســـئولان این باشگاه هفته ها 

منتظر اسدی ماندند اما این بازیکن با آنها پای میز مذاکره 

ننشست و یک راست به ســـپاهان رفت. این بخش ماجرا 

تراژدیک ترین بخش نقل و انتقالات تراکتور است. مخصوصا 

که نتوانســـتند جانشـــینی برای او پیدا کنند. البته آنها تا 

همین حالا هم با عارف رستمی به توافق رسیدند. رستمی 

عملکرد خوبی داشته و در مس کرمان آمار خوبی در گلزنی 

بین مهاجمانی که چندان درخشـــان نبودند از خود برجا 

گذاشته است. 

آنها همین حالا هم در حال مذاکره با خارجی ها هستند و 

بازیکنان زیادی از لیگ های خارجی به این باشگاه لینک 

می شوند، اما خمز به جز فاکتور پول در دیگر موارد هم بسیار 

سختگیر است. با این حال اخیرا نام ایمن حسین شنیده و 

گفته می شود تراکتور پیشنهاد مالی خوبی به این بازیکن 

عراقی داده و از آنجا که او به چند باشگاه ایرانی لینک شده 

باید دید این پیشنهاد تبریزی ها آنقدر وسوسه  کننده است 

که این مهاجم عراقی را به تبریز بکشـــد. این را بگذارید در 

کنار شـــایعه مذاکره با اودیون ایگالو! مهاجمی معروف و 

120 میلیارد تومانی که به نظر می رســـد انتقالش به ایران 

شایعه ای بیش نباشد. 
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اخبارکوتاه
برای آخرین دیدار دوستانه پیش از شروع لیگ

قرمزها به دنبال حریف تدارکاتی
پرســـپولیس تمرینات آماده ســـازی خود را بعد از یک روز استراحت از 

روز گذشـــته آغاز کردند. شاگردان یحیی گل محمدی همچنین صبح 

دیروز به ایفمارک رفتند و تســـت های لازم را قبـــل از آغاز فصل جدید 

رقابت های لیگ برتر انجام دادند. سرخپوشـــان قرار است تا پایان این 

هفته ترکیبی از تمرینات تاکتیکی و قدرتی را در برنامه آماده سازی خود 

داشته باشند. درحال حاضر به غیر از علی نعمتی بازیکن مصدومی در 

تمرینات پرسپولیس حضور ندارد و نعمتی هم با رفع آسیب دیدگی این 

روزها طبق برنامه ای که مربی بدنساز تیمش داده مشغول آماده کردن 

خود اســـت. طبق برنامه سرخپوشـــان قرار است جمعه پیش رو آخرین 

بازی دوســـتانه خود را در زمین شماره یک ورزشگاه آزادی برگزار کنند 

اما هنوز حریف این تیم مشـــخص نیست. ضمن اینکه ورزشگاه آزادی 

هنوز موافقت خودش را برای میزبانی از این بازی دوستانه اعلام نکرده 

است. همچنین یحیی تاکید داشته که حریف تدارکاتی آخرشان یکی 

از تیم های مدعی و آماده باشـــد، درحالی که اکثر تیم های لیگ برتری 

حریفان آخر خود قبل از شروع فصل را مشخص کرده اند.« 

کلیپ مهاجم هلندی برای جذب فالوور

 بازگشت لوکادیا به پرسپولیس
ممکن نیست

شنبه شب بود که لوکادیا با انتشار کلیپی قدیمی که برای زمان حضورش 

در پرسپولیس بود، حسابی توجه هواداران پرسپولیس را جلب کرد. در 

همین راستا شایعه بازگشت این بازیکن به پرسپولیس دوباره در فضای 

مجازی قوت گرفت. اما واقعیت امر این است که نه باشگاه پرسپولیس به 

دنبال جذب دوباره لوکادیاست و نه یحیی گل محمدی موافق این مساله 

است. ضمن اینکه پرونده شـــکایتی پرسپولیس از این مهاجم هلندی 

وارد مرحله جدیدی شـــده و این باشـــگاه قصد دارد این پرونده را تا آخر 

پیگیری کند. در این میان لوکادیا هم که بعد از حضور در پرســـپولیس 

تعداد فالوورهایش رشد چشمگیری داشت، هر چندوقت یک بار سعی 

می کند با پســـت هایش توجه هواداران پرسپولیس را به خود جلب کند 

تا بتواند آنها را به عنوان فالوور در صفحه اینســـتاگرامی اش حفظ کند. 

ناگفته نماند که او درحال حاضر تحت قرارداد باشگاه کانگژو چین است.« 

توافق با تاج بدون تضمین رسیدن به نیمه نهایی

قلعه نویی بی شرط می ماند؟ 
قرارداد امیر قلعه نویی و دستیارانش با فدراسیون با گذشت 4 ماه از شروع 

کار آنها هنوز امضا نشـــده و در این مورد هر روز اخبار جدیدی به گوش 

می رسد. تازه ترین خبر حاکی است که امیر قلعه نویی به هیچ عنوان در 

جریان ادعای اخیر مهدی تاج مبنی بر این نبوده است که مربیان فعلی 

تیم ملی زمانی روی نیمکت ایران در جام جهانی خواهند نشست که تیم 

ملی در جام ملت ها جزء چهار تیم باشـــد. یکی از مسئولان فدراسیون 

فوتبال دراین زمینه به »فرهیختگان« گفت: »امیر قلعه نویی با مهدی تاج 

برای عقد قرارداد بلندمدت به توافق رسیده و بعید است شرط وشروطی 

هم در این قرارداد لحاظ شود.« وی در پاسخ به این سوال که چرا مهدی 

تاج در مصاحبه اخیرش مدعی شـــد که اگـــر تیم ملی در جام ملت ها 

راهی چهار تیم نهایی شـــود، کادرفعلی تا جام جهانی ماندنی خواهد 

شـــد، عنوان کرد: »حقیقتا اصلا چنین موضوعی تا پیش از این از قول 

تاج به قلعه نویی مطرح نشـــده بود. به هرحال رئیس فدراسیون مقابل 

اصحاب رســـانه این نقل قول را مطرح کرده و مشـــخص است که بعید 

است بخواهد چنین شرطی را در قرارداد بلندمدت قلعه نویی بیاورد که 

تا جام جهانی 2026 برجا خواهد بود. این قرارداد به زودی امضا می شود 

اما قبل از آن حتما نشســـتی بین سرمربی تیم ملی و رئیس فدراسیون 

فوتبال برگزار می شود.« 

این صحبت ها نشان می دهد آنچه مهدی تاج در رسانه ها مطرح می کند 

با آنچه در جلساتش با قلعه نویی عنوان می کند، تفاوت دارد. شاید رئیس 

فدراسیون برای اینکه بخواهد مقابل دوربین های تلویزیونی از خودش 

اقتداری نشـــان دهد این چنین عمل می کند و در جلســـات اتفاقات 

دیگری را شاهد هستیم. در هر صورت باید دید ماجرای امضای قرارداد 

قلعه نویی به فدراسیون به کجا خواهد کشید و شرط عنوان شده در این 

قرارداد لحاظ خواهد شد یا نه. 
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نیلوفر مژدهی
 خبرنگار

سازمان آگهی های روزنامه 

Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

آگهی تغییرات شـــرکت با مســـئولیت محـــدود آکام جلوه نما به شناســـه ملی 
14010267993 و به شماره ثبت 41011 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1402/03/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد - محل شرکت در واحد ثبتی کرج 
به آدرس جدید: اســـتان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر کرج، محله 
گلشهر ویلا، خیابان ستاره، خیابان 14 متری اقاقیا، پلاک0، ساختمان امیر2، 
قطعه 118، طبقه سوم، واحد 6 با کد پستی 3139689787 تغییر یافت و ماده 
مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )1535161(

آگهی فراخوان عمومی
ـــروی  ـــن نی ـــی تامی ـــوان عموم ـــر دارد فراخ ـــان در نظ ـــر اصفه ـــگاه هن دانشـ

ـــتمی(  ـــماره )سیسـ ـــه ش ـــود ب ـــاختمان خ ـــی س ـــی و نگهبان ـــت فیزیک حفاظ

2002100571000005را از طریـق سامـانه تـدارکات الکـترونیکی دولـت 

برگـــزار نمایــــد. کلیـــه مراحــــل برگـــزاری فراخوان از دریــــافت و تحویــــل اســــناد 

فراخوان تـا بازگشـایی پـاکت هـا از طریق درگـاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

 دولـــت )ســـتاد( بـــه آدرس ir.setadiran.www انجـــام خواهـــد شـــد.

متقاضــــیان شـــرکت در فراخـــوان در صـــورت عـــدم عضویـــت در ســـامانه، 

ـــورت  ـــه ص ـــی )ب ـــای الکترونیک ـــی امض ـــت گواه ـــام و دریاف ـــه ثبت ن ـــبت ب نس

ـــدام لازم  ـــازمانی اق ـــر س ـــاز و مه ـــای مج ـــان امض ـــه صاحب ـــرای کلی ـــط( ب برخ

ـــد.  ـــل آورن ـــه عم را ب

مواعد زمانی: 

-تاریخ انتشار فراخوان:  1402/5/03

 - مهلت دریافت اسناد فراخوان:  1402/05/8 

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/05/19 

- زمان بازگشایی پاکت ها:  1402/05/21 

-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی 

به مبلغ1،780،000،000ریال

اطلاعات تماس و آدرس دســـتگاه: اصفهان خیابان حکیم نظامی روبه روی 

خاقانی- دانشگاه هنر اصفهان امور حقوقی و قراردادها 36269168

شناسه آگهی: 1535592

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
احتراما دهیاری خرمن سوخته از توابع بخش مرکزی شهرستان قزوین در نظر دارد پیرو 

مصوبه 6مورخ 1402/03/30  شورای اسلامی روستای خرمن سوخته و صورت جلسه کمیته 

انطباق بخشداری مرکزی قزوین مورخ 1402/04/17  پروژه زیرسازی و آسفالت خیابان 

مجاور ملک سیدروح الله بابایی چگینی را با مدت انجام کار 1 ماه به متراژ 3000  متر مربع 

زیرسازی و آسفالت با برآورد قیمت اولیه طبق فهرست بهای رشته ابنیه سال 1402  به مبلغ 

13.232.633.333) سیزده میلیارد و دویست و سی و دو میلیون و ششصد و سی و سه 

هزار و سیصد و سی وسه ریال( را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت و تهیه اسناد مناقصه از تاریخ 

1402/05/02 تا 1402/05/16 و همچنین برای تحویل اسناد از مورخه 1402/05/17 تا 

پایان وقت اداری 1402/05/28 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند.

1-متقاضیان باید پاکت الف )ضمانتنامه( را تهیه و حداکثر تا مورخ 1402/05/28 تحویل 

حراست فرمانداری قزوین نمایند و همچنین پیمانکاران باید دارای صلاحیت پیمانکاری 

راه یا ابنیه حداقل رتبه 5 را داشته باشند.

2-زمان ارائه پیشنهادها تا ساعت 14:00 مورخ 1402/05/28 می باشد.

3-صرفا بارگذاری اسناد پاکت های پیشنهادی ب )گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه 

5 راه یا ابنیه، داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی حقوقی، ارائه گواهی ارزش افزوده، 

بارگذاری اساسنامه و آخرین تغییرات روزنامه رسمی، رزومه کاری شرکت مربوطه و سایر 

مدارک مورد نیاز( و پاکت ج )برگه پیشنهاد قیمت( دارای امضا الکترونیکی و همچنین 

مهر و امضا گرم مورد پذیرش است. ضمنا پاکت الف )فیش نقدی یا ضمانتنامه( را باید 

هم به صورت الکترونیکی و هم به صورت فیزیکی تحویل حراست فرمانداری قزوین 

نمایند. شایان ذکر است در جلسه بازگشایی پاکت های ب و ج، اسناد فیزیکی و کاغذی 

و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نخواهد بود.

4- زمان بازگشایی پاکت ها مورخ 1402/05/29 در محل بخشداری راس ساعت 8در 

حضور اعضای کمیسیون  عالی معاملات می باشد.

5- به پیشنهادهای فاقد ضمانتنامه، ناخوانا، مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.

ره  شما 6به  6 1 . 6 3 1 . 6 6 7 مبلغ  به  قصه  منا ر  د شرکت  مه  نتنا ضما ضمنا   -6

 IR 460210005441521346007402 حساب54415213460074.02  و شماره شبا

نام دهیاری خرمن سوخته به شناسه ملی 14002789704 نزد حساب جاری پست بانک واریز یا 

ضمانتنامه معتبر بانکی ارائه گردد.

7- متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه مبلغ 4.000.000ریال به حساب ذکرشده 

واریز نمایند.

8-کارفرما در تایید یا رد پیشنهادها مختار می باشد.

9-پیمانکاران باید برگه های آنالیز قیمت را داخل پاکت ج )پیشنهاد قیمت( قرار دهند. در 

غیر این صورت برگه پیشنهاد قیمت مورد بررسی قرار نخواهد گرفت و دستورالعمل تعیین 

دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی در مناقصات )سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور( 

در بررسی برگه های پیشنهاد قیمت مورد عنایت قرار خواهد گرفت.

شماره شناسه: 1534353

نوبت اول
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